Zarządzenie Nr 31/2006

Wójta Gminy Potęgowo

z dnia 21 kwietnia 2006r.

zmieniające zarządzenie Nr 6/2006r. w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu gminy na 2006 r.


Na podstawie art.186 ust.1 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. ( Dz. U.  Nr 249 poz.2104 z późn. zm.)Wójt Gminy Potęgowo






zarządza , co następuje:







§ 1

Zmienić układ wykonawczy budżetu gminy na 2006 r. w części dotyczącej planu finansowego dochodów na zadania zlecone określonego zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 6/2006 z dnia 17 stycznia 2006r.w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy oraz planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i zadań zleconych ustawami na 2006 rok  poprzez nadanie mu brzmienia jak w zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia.







§ 2 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.
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Załącznik nr 1  do zarządzenia nr 31/2006

                                                                    Wójta Gminy Gminy Potęgowo

                                                  z dnia 21.04.2006 r.
Dochody budżetu państwa

związane z realizacją zadań zlecanych

jednostkom samorządu terytorialnego 

podlegające przekazaniu do budżetu państwa

	Dz.
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan przed

zmianą
	Zmniej

szenie
	Zwię

kszenie
	Plan po

zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	21.000
	21.000
	21.000
	21.000

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	21.000
	21.000
	21.000
	21.000

	
	
	2350
	Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego (dochody z tytułu wydawania dowodów osobistych)
	21.000
	21.000
	
	-

	
	
	0690
	Wpływy z różnych opłat
	-
	-
	21.000
	21.000
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